PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2020г. № 107
          п. Шумячи
	О частичном прекращении действия  договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена                   от 15.02.2017 г. № 1018

В соответствии с Земельным кодексом, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявления  С.И. Ковалевой от 12.02.2020г. б/н, свидетельства о смерти Ковалева Александра Ивановича от 03.07.2019г. II-МП № 521894

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать частично прекращенным,   в связи со смертью арендатора Ковалева Александра Ивановича, действие договора аренды от 15.02.2017г. № 1018 на земельный участок с кадастровым номером 67:24:0190139:234 площадью 95 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, вблизи д. 50, с видом разрешенного использования —  объекты гаражного назначения.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  подготовить:

           - проект дополнительного соглашения  о  внесении изменений в договор аренды земельного участка от 15.02.2017г. № 1018;

-  акт приема-передачи Участка.

 И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              Г.А. Варсанова